ькуляция стоимости и (}казания

Ns
пl
п

Название услуг
Сроки оказания услуг Сумма, в руб.(Н.ЩС не

облагается)

Услуги по внедрению и
сопровождению комплекта
кТехэксперт> ( с Арендой
сервера Исполнителя)

в течение 12 мес. с момента
предоставления доступа к

исс

769 080,00

Итого: 769 080,00 (Семьсот шестьдесят девять тысяч
восемьдесят ) рублей 00 копеек

Кал

Подписи Сторон:

Б. Косик

Приложение 2
к контракту Ne 423/2024 от20 наября2024

специфнкация услуг по адаптации и уетановке адаптированных Исс:

ИТОГО ПО Спецификации 769 080,00 (Семьсот шестьдесят девять тысяч восемьдесят)
РУбЛеЙ 00 копеек (НДС не облагается согласно ст. 346.12, З46.13, З46.14 гл. 26.2 Налогового
кодекса Росси йской Федераци и - Уп рощенная систе ма налогообложен ия).

Подписи Сторон:

ý
l

,м.п.
ьчук А.Н. .Б. Косик

Nъ Кол оКП.Щ! наименование
Тип

объекта